
2025 年 3 月 

株式会社アシスト 

 

 

「マイナ免許証」運用開始に伴うご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

2025 年 3 月 24 日（月）より、マイナンバーカードと運転免許証が一体化した「マイナ免

許証」の運用が開始されますが、弊社では 2025 年 3 月 24 日以降、従来の運転免許証のみ

の受付とさせていただきます。 

レンタカーをご利用の際は、「従来の免許証」を窓口でご提示いただきますようお願いい

たします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

敬具 


